
PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJA 

2017 METŲ ABITURIENTŲ  VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ ANALIZĖ 

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 2017 metais vidurinio ugdymo programą baigė ir egzaminus laikė 126 

mokiniai. 124 (98,4%) abiturientai įgijo vidurinį išsilavinimą. 

Abiturientės SIMONA ANDRIUKEVIČIŪTĖ ir AUGUSTĖ LYBERYTĖ gimnaziją 

baigė su pagyrimu. 

SIMONOS ANDRIUKEVIČIŪTĖS valstybinių egzaminų rezultatai – lietuvių kalba ir 

literatūra – 100, anglų kalba – 92, matematika – 96, istorija – 100. 

AUGUSTĖS LYBERYTĖS valstybinių egzaminų rezultatai – lietuvių kalba ir literatūra – 

100, anglų kalba – 96, istorija – 91, matematika – 90. 

Gauta 15 šimtukų: 

 3 lietuvių kalbos ir literatūros - SIMONOS ANDRIUKEVIČIŪTĖS, KAROLINOS 

BAUTRONYTĖS, AUGUSTĖS LYBERYTĖS; 

 6 anglų kalbos - JUSTĖS OLSEVIČIŪTĖS, BERNADETOS BALČIUKYNAITĖS, 

PAULINOS GRIGARAVIČIŪTĖS, NEDOS POGOŽELSKAITĖS, AUSTĖJOS 

SIMANAVIČIŪTĖS, MARTYNOS ŠALČIŪTĖS; 

 5 matematikos - PATRICIJOS BOREIŠAITĖS, BERNADETOS BALČIUKYNAITĖS, 

PAULINOS GRIGARAVIČIŪTĖS, GABRIELĖS LIŽAUSKAITĖS, LAIMONO 

PETKEVIČIAUS; 

 1 istorijos – SIMONOS ANDRIUKEVIČIŪTĖS. 

Iš viso abiturientai laikė 471 valstybinį brandos egzaminą, 57-ių (12,1%) valstybinių brandos 

egzaminų rezultatai  atitinka aukštesnį pasiekimų lygį (įvertinti nuo 86 iki 100 balų). Beveik 10% 

gimnazijos abiturientų bent vieną valstybinį brandos egzaminą išlaikė 100 balų. 

Sėkmingiausiai išlaikyti chemijos (vidurkis – 71,5), anglų kalbos (vidurkis – 59,38) ir 

biologijos (vidurkis – 52,08) valstybiniai brandos egzaminai. 

 

ANGLŲ KALBA  

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 110 87% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 108 98,2% Balų vidurkis – 59,4 

Neišlaikė 2 1,8% 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 1,5% 



Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
27 25%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
56 51%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 

25 22% 1. Andriukevičiūtė Simona  92 

2. Balčiukynaitė Bernadeta  100 

3. Bartuškaitė Laura  96 

4. Budbergis Šarūnas  86 

5. Dabulskytė Rusnė  90 

6. Degutytė Karolina  93 

7. Glušauskaitė Gabrielė  91 

8. Grigaravičiūtė Paulina  100 

9. Juocevičius Mantas  97 

10. Katinauskas Tomas  90 

11. Lyberytė Augustė  96 

12. Mikučiauskaitė Megana  99 

13. Olsevičiūtė Justė  100 

14. Petkevičius Laimonas  96 

15. Petruškevičius Mantas  96 

16. Pogoželskaitė Neda  100 

17. Raudonikytė Milena  91 

18. Raugevičius Nojus  86 

19. Sabaliauskas Gytis  95 

20. Simanavičiūtė Austėja  100 

21. Sinkevičiūtė Justina  87 

22. Stanevičiūtė Karolina  89 

23. Šalčiūtė Martyna  100 

24. Šerpenskas Tomas  91 

25. Žitkutė Laura  92 

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 108 86% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 103 95,4% Vidurkis – 43,2 

Neišlaikė 5 4,6% 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

11 % 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
44 41%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
51 47%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 

8 8% 1. Andriukevičiūtė Simona  100 

2. Balčiukynaitė Bernadeta  87 

3. Bautronytė Karolina  100 

4. Bendaravičiūtė Gedvilė  86 

5. Brūzgaitė Rimgailė  89 

6. Gaučytė Ernesta  87 

7. Lyberytė Augustė  100 

8. Radzevičiūtė Greta  86 

 



MATEMATIKA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 93 74% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 85 90,2% Balų vidurkis – 43,5 

Neišlaikė 9 9,7% 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis  

– 5,6 % 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
39 42%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
32 34%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
13 14% 

1. Andriukevičiūtė Simona  96 

2. Aukščiūnaitė Gabrielė  86 

3. Balčiukynaitė Bernadeta  100 

4. Boreišaitė Patricija  100 

5. Gerbutavičiūtė Agnė  95 

6. Grigaravičiūtė Paulina  100 

7. Ližauskaitė Gabrielė  100 

8. Lyberytė Augustė  90 

9. Lukoševičiūtė Kristina  95 

10. Paplauskas Tautvydas  93 

11. Petkevičius Laimonas  100 

12. Radzevičiūtė Greta  90 

13. Žiūkas Lukas  93 

 

 

ISTORIJA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 75 60% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 74 98,7% Balų vidurkis – 48,0 

Neišlaikė 1 1,3% 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

1,9% 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
30 40%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
39 52%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
5 6% 

1. Andriukevičiūtė Simona  100 

2. Barkauskas Tautvydas  86 

3. Lyberytė Augustė  91 

4. Raudonikytė Milena  86 

5. Sabaliauskas Gytis  88 

 



GEOGRAFIJA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 14 11,3% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 14 100% Balų vidurkis – 57,2 

Neišlaikė - - 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

1,5% 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
3 21,5%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
11 78,5%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
- -  

 

BIOLOGIJA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 38 30% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 38 100% Balų vidurkis – 52,2 

Neišlaikė - - 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

2,2% 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
13 34%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
21 55%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
4 11% 

1. Bartuškaitė Laura  86 

2. Grigaravičiūtė Paulina  92 

3. Radzevičiūtė Greta  91 

4. Žitkutė Laura  86 

 

FIZIKA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 15 12% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 15 100% Balų vidurkis – 37,9 

Neišlaikė - - 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

2,5% 



Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
10 67%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
5 33%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
- -  

 

CHEMIJA 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 10 8% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 10 100% Balų vidurkis – 71,5 

Neišlaikė - - 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

0,9% 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
- -  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
8 80%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
2 20% 1. Bartuškaitė Laura  86 

2. Grigaravičiūtė Paulina  93 

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 10 8% Iš viso 126 abiturientai 

Išlaikė 0 100% Balų vidurkis – 38,9 

Neišlaikė - - Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 3% 

Patenkinamas pasiekimų lygis 

(16-35 balai) 
5 50%  

Pagrindinis pasiekimų lygis 

(36-85 balai) 
5 50%  

Aukštesnysis pasiekimų lygis 

(86-100 balų) 
- -  

 

Parengė pavaduotoja ugdymui     D. Sabanskienė 

2017-08-21 


